CÔNG TY CỔ PHẦN

TẤM LỢP VẬT LIỆU XÂY DỰNG ĐỒNG NAI

Số: ………………………
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thứ ….., ngày ….. tháng ….. năm 2020
TỜ TRÌNH

V/v: Thông qua Báo cáo tài chính kiểm toán năm 2019
Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Tấm Lợp Vật liệu Xây Dựng Đồng Nai
·  Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;

· Căn cứ vào Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Tấm lợp Vật liệu Xây dựng Đồng Nai.
Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông công ty xem xét thông qua nội dung sau:
Báo cáo tài chính kiểm toán năm 2019 của Công ty Cổ phần Tấm lợp Vật liệu Xây dựng Đồng Nai được kiểm toán độc lập bởi Công ty TNHH Kiểm toán và Tư vấn A&C, ký ngày 31 tháng 3 năm 2020.
Kính trình Đại hội đồng cổ đông công ty xem xét thông qua.
Xin trân trọng cảm ơn!
	Nơi nhận:

-  Cổ đông DCT;

-  HĐQT, BKS, BTGĐ, Thư ký Công ty;

-  Lưu VT; HĐQT.

    (Tài liệu ĐHCĐ 2020).

	TM. BAN KIỂM SOÁT

TRƯỞNG BAN

(Đã ký)
NGUYỄN VĂN NHO

PAGE